
Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 666 DAMIAN S. 20:10.977
Tempo gara

1 2:05.332 18:25:23.496

2 1:58.682 18:27:22.178

3 2:00.127 18:29:22.305

4 1:58.588 18:31:20.893

5 1:58.516 18:33:19.409

6 2:00.498 18:35:19.907

7 2:00.646 18:37:20.553

8 2:00.265 18:39:20.818

9 2:02.874 18:41:23.692

10 2:05.449 18:43:29.141

 Po. 2 - # 131 CITTADINI G. + 02.479
Diff. Primo

1 2:04.094 18:25:22.258

2 1:59.167 18:27:21.425

3 1:59.973 18:29:21.398

4 2:02.396 18:31:23.794

5 1:58.603 18:33:22.397

6 1:58.587 18:35:20.984

7 2:01.987 18:37:22.971

8 2:03.698 18:39:26.669

9 2:03.108 18:41:29.777

10 2:01.843 18:43:31.620

 Po. 3 - # 837 QUADRELLI L. + 04.330
Diff. Primo

1 2:01.568 18:25:19.732

2 2:00.943 18:27:20.675

3 2:00.315 18:29:20.990

4 2:02.321 18:31:23.311

5 2:01.860 18:33:25.171

6 2:00.611 18:35:25.782

7 2:02.669 18:37:28.451

8 2:02.142 18:39:30.593

9 2:01.615 18:41:32.208

10 2:01.263 18:43:33.471

 Po. 4 - # 218 BESACCHI B. + 10.312
Diff. Primo

1 2:08.164 18:25:26.328

2 2:00.956 18:27:27.284

3 1:58.931 18:29:26.215

4 2:00.004 18:31:26.219

5 2:00.976 18:33:27.195

6 2:00.306 18:35:27.501

7 2:02.984 18:37:30.485

8 2:02.425 18:39:32.910

9 2:02.403 18:41:35.313

10 2:04.140 18:43:39.453

 Po. 5 - # 956 SANTAGA` M. + 29.135
Diff. Primo

1 2:12.435 18:25:30.599

2 2:02.996 18:27:33.595

3 2:08.465 18:29:42.060

4 2:00.737 18:31:42.797

5 2:00.857 18:33:43.654

6 2:01.469 18:35:45.123

7 2:01.592 18:37:46.715

8 2:02.081 18:39:48.796

9 2:04.506 18:41:53.302

10 2:04.974 18:43:58.276

 Po. 6 - # 602 MARIANI M. + 33.642
Diff. Primo

1 2:07.733 18:25:25.897

2 2:03.054 18:27:28.951

3 2:01.718 18:29:30.669

4 2:03.238 18:31:33.907

5 2:04.194 18:33:38.101

6 2:03.712 18:35:41.813

7 2:04.129 18:37:45.942

8 2:04.749 18:39:50.691

9 2:05.823 18:41:56.514

10 2:06.269 18:44:02.783

 Po. 7 - # 101 CASAZZA A. + 37.581
Diff. Primo

1 2:08.598 18:25:26.762

2 2:03.381 18:27:30.143

3 2:04.714 18:29:34.857

4 2:05.794 18:31:40.651

5 2:05.077 18:33:45.728

6 2:05.128 18:35:50.856

7 2:04.951 18:37:55.807

8 2:03.112 18:39:58.919

9 2:04.043 18:42:02.962

10 2:03.760 18:44:06.722

 Po. 8 - # 195 BONANOMI M. + 39.885
Diff. Primo

1 2:11.323 18:25:29.487

2 2:03.177 18:27:32.664

3 2:02.546 18:29:35.521

4 2:02.867 18:31:38.388

5 2:02.354 18:33:40.742

6 2:05.266 18:35:46.008

7 2:06.018 18:37:52.026

8 2:05.233 18:39:57.259

9 2:04.626 18:42:01.885

10 2:07.141 18:44:09.026

 Po. 9 - # 828 BONETTI A. + 44.048
Diff. Primo

1 2:06.706 18:25:24.870

2 2:01.905 18:27:26.775

3 2:04.762 18:29:31.537

4 2:04.497 18:31:36.034

5 2:03.756 18:33:39.790

6 2:04.920 18:35:44.710

7 2:05.996 18:37:50.706

8 2:07.250 18:39:57.956

9 2:06.193 18:42:04.149

10 2:09.040 18:44:13.189

 Po. 10 - # 987 BAREZZANI A. + 48.524
Diff. Primo

1 2:10.870 18:25:29.034

2 2:03.899 18:27:32.933

3 2:05.089 18:29:38.022

4 2:04.486 18:31:42.508

5 2:05.875 18:33:48.383

6 2:05.067 18:35:53.450

7 2:06.248 18:37:59.698

8 2:05.009 18:40:04.707

9 2:05.310 18:42:10.017

10 2:07.648 18:44:17.665

 Po. 11 - # 1 MANZA M. + 1:03.106
Diff. Primo

1 2:19.139 18:25:37.303

2 2:05.955 18:27:43.258

3 2:05.312 18:29:48.570

4 2:06.495 18:31:55.065

5 2:06.462 18:34:01.527

6 2:06.418 18:36:07.945

7 2:06.932 18:38:14.877

8 2:05.514 18:40:20.391

9 2:05.175 18:42:25.566

10 2:06.681 18:44:32.247

 Po. 12 - # 196 BONANOMI L.+ 1:05.039
Diff. Primo

1 2:16.149 18:25:34.313

2 2:04.353 18:27:38.666

3 2:06.146 18:29:44.812

4 2:04.296 18:31:49.108

5 2:06.003 18:33:55.111

6 2:06.801 18:36:01.912

7 2:08.452 18:38:10.364

8 2:07.879 18:40:18.243

9 2:06.924 18:42:25.167

10 2:09.013 18:44:34.180

 Po. 13 - # 861 MONCINI A. + 1:05.768
Diff. Primo

1 2:10.201 18:25:28.365

2 2:03.317 18:27:31.682

3 2:06.066 18:29:37.748

4 2:08.078 18:31:45.826

5 2:06.791 18:33:52.617

6 2:08.543 18:36:01.160

7 2:10.698 18:38:11.858

8 2:07.601 18:40:19.459

9 2:08.513 18:42:27.972

10 2:06.937 18:44:34.909

Fastest lap: 1:58.516 
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Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 68 RUGGERI N. + 1:07.537
Diff. Primo

1 2:15.584 18:25:33.748

2 2:13.597 18:27:47.345

3 2:06.881 18:29:54.226

4 2:05.293 18:31:59.519

5 2:07.128 18:34:06.647

6 2:05.657 18:36:12.304

7 2:05.837 18:38:18.141

8 2:05.746 18:40:23.887

9 2:05.586 18:42:29.473

10 2:07.205 18:44:36.678

 Po. 15 - # 885 MASONER A. + 1:20.816
Diff. Primo

1 2:52.874 18:26:11.038

2 2:02.123 18:28:13.161

3 2:03.653 18:30:16.814

4 2:06.456 18:32:23.270

5 2:03.391 18:34:26.661

6 2:04.431 18:36:31.092

7 2:04.930 18:38:36.022

8 2:04.030 18:40:40.052

9 2:05.670 18:42:45.722

10 2:04.235 18:44:49.957

 Po. 16 - # 135 BOTTURI A. + 1:34.233
Diff. Primo

1 2:19.464 18:25:37.628

2 2:10.586 18:27:48.214

3 2:09.148 18:29:57.362

4 2:06.717 18:32:04.079

5 2:07.492 18:34:11.838

6 2:08.961 18:36:20.799

7 2:10.744 18:38:31.543

8 2:07.611 18:40:39.154

9 2:12.515 18:42:51.956

10 2:11.418 18:45:03.374

 Po. 17 - # 147 ZIZIOLI A. + 1:34.700
Diff. Primo

1 2:20.241 18:25:38.405

2 2:07.827 18:27:46.232

3 2:07.501 18:29:53.733

4 2:08.077 18:32:01.810

5 2:11.108 18:34:12.918

6 2:09.586 18:36:22.504

7 2:09.658 18:38:32.162

8 2:10.524 18:40:42.686

9 2:12.132 18:42:54.818

10 2:09.023 18:45:03.841

 Po. 18 - # 469 BERTONI G. + 1:41.548
Diff. Primo

1 2:13.694 18:25:31.858

2 2:16.849 18:27:48.707

3 2:07.130 18:29:55.837

4 2:10.197 18:32:06.034

5 2:12.769 18:34:18.803

6 2:10.984 18:36:29.787

7 2:09.266 18:38:39.389

8 2:09.237 18:40:49.009

9 2:10.901 18:43:00.242

10 2:10.447 18:45:10.689

 Po. 19 - # 414 CRIPPA M. + 1:42.583
Diff. Primo

1 2:42.667 18:26:00.831

2 2:06.237 18:28:07.068

3 2:07.750 18:30:14.818

4 2:10.569 18:32:25.387

5 2:08.379 18:34:33.766

6 2:06.477 18:36:40.243

7 2:07.479 18:38:47.722

8 2:08.360 18:40:56.082

9 2:08.099 18:43:04.181

10 2:07.543 18:45:11.724

 Po. 20 - # 76 BONFATTI SABBIONI A.+ 1:43.004
Diff. Primo

1 2:27.284 18:25:45.448

2 2:09.463 18:27:54.911

3 2:08.103 18:30:03.014

4 2:08.898 18:32:11.912

5 2:08.218 18:34:20.130

6 2:09.076 18:36:29.206

7 2:10.045 18:38:39.251

8 2:11.431 18:40:50.682

9 2:10.777 18:43:01.459

10 2:10.686 18:45:12.145

 Po. 21 - # 575 RIVA A. + 1:44.440
Diff. Primo

1 2:17.519 18:25:35.683

2 2:09.528 18:27:45.211

3 2:13.479 18:29:58.690

4 2:10.440 18:32:09.130

5 2:12.781 18:34:21.911

6 2:11.148 18:36:33.059

7 2:10.088 18:38:43.147

8 2:09.901 18:40:53.048

9 2:10.172 18:43:03.220

10 2:10.361 18:45:13.581

 Po. 22 - # 788 PICCIONI J. + 1:50.144
Diff. Primo

1 2:26.359 18:25:44.523

2 2:11.652 18:27:56.175

3 2:10.450 18:30:06.625

4 2:12.484 18:32:19.109

5 2:12.429 18:34:31.538

6 2:07.875 18:36:39.413

7 2:07.786 18:38:47.199

8 2:11.119 18:40:58.318

9 2:09.997 18:43:08.315

10 2:10.970 18:45:19.285

 Po. 23 - # 270 TRIONI M. + 1:53.149
Diff. Primo

1 2:18.444 18:25:36.608

2 2:11.078 18:27:47.686

3 2:12.548 18:30:00.234

4 2:13.759 18:32:13.993

5 2:12.021 18:34:26.014

6 2:10.959 18:36:36.973

7 2:11.552 18:38:48.525

8 2:11.555 18:41:00.080

9 2:10.813 18:43:10.893

10 2:11.397 18:45:22.290

 Po. 24 - # 104 CHIODA L. + 1:55.107
Diff. Primo

1 2:22.511 18:25:40.675

2 2:11.288 18:27:51.963

3 2:09.818 18:30:01.781

4 2:11.513 18:32:13.294

5 2:11.606 18:34:24.900

6 2:10.634 18:36:35.534

7 2:10.205 18:38:45.739

8 2:10.987 18:40:56.726

9 2:13.445 18:43:10.171

10 2:14.077 18:45:24.248

 Po. 25 - # 291 FERRARI D. + 2:11.304
Diff. Primo

1 2:40.983 18:25:59.147

2 2:09.661 18:28:08.808

3 2:09.980 18:30:18.788

4 2:11.794 18:32:30.582

5 2:10.572 18:34:41.154

6 2:09.596 18:36:50.750

7 2:09.376 18:39:00.126

8 2:10.679 18:41:10.805

9 2:14.425 18:43:25.230

10 2:15.215 18:45:40.445

 Po. 26 - # 599 FERRARIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.927 18:25:45.091

2 2:13.175 18:27:58.266

3 2:11.534 18:30:09.800

4 2:15.005 18:32:24.805

5 2:13.320 18:34:38.125

6 2:11.739 18:36:49.864

7 2:13.898 18:39:03.762

8 2:12.927 18:41:16.689

9 2:15.534 18:43:32.223

Fastest lap: 1:58.516 
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Mantova 02 06 21 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 319 PEDRETTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.567 18:25:42.731

2 2:12.687 18:27:55.418

3 2:10.565 18:30:05.983

4 2:12.328 18:32:18.311

5 2:12.892 18:34:31.203

6 2:14.565 18:36:45.768

7 2:15.221 18:39:00.989

8 2:15.187 18:41:16.176

9 2:17.147 18:43:33.323

 Po. 28 - # 246 RIGAMONTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.180 18:25:48.344

2 2:14.530 18:28:02.874

3 2:13.456 18:30:16.330

4 2:13.396 18:32:29.726

5 2:13.218 18:34:42.944

6 2:10.942 18:36:53.886

7 2:11.731 18:39:05.617

8 2:12.097 18:41:17.714

9 2:16.626 18:43:34.340

 Po. 29 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.517 18:25:46.681

2 2:15.927 18:28:02.608

3 2:15.559 18:30:18.167

4 2:14.781 18:32:32.948

5 2:11.971 18:34:44.919

6 2:12.306 18:36:57.225

7 2:11.774 18:39:08.999

8 2:12.905 18:41:21.904

9 2:16.452 18:43:38.356

 Po. 30 - # 600 CORTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.823 18:25:43.987

2 2:09.466 18:27:53.453

3 2:11.850 18:30:05.303

4 2:16.556 18:32:21.859

5 2:15.024 18:34:36.883

6 2:15.590 18:36:52.473

7 2:15.165 18:39:07.638

8 2:19.177 18:41:26.815

9 2:22.413 18:43:49.228

 Po. 31 - # 961 FALETTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.283 18:25:50.447

2 2:15.654 18:28:06.101

3 2:15.839 18:30:21.940

4 2:17.314 18:32:39.254

5 2:18.500 18:34:57.754

6 2:16.880 18:37:14.634

7 2:21.055 18:39:35.689

8 2:16.148 18:41:51.837

9 2:18.304 18:44:10.141

 Po. 32 - # 209 ABRIOLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.743 18:25:41.907

2 2:12.281 18:27:54.188

3 2:10.423 18:30:04.611

4 2:12.640 18:32:17.251

5 2:57.424 18:35:14.675

6 2:16.458 18:37:31.133

7 2:13.554 18:39:44.687

8 2:36.541 18:42:21.228

 Po. 33 - # 711 MONTINI G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:04.710 18:25:22.874

2 2:02.724 18:27:25.598

3 2:05.385 18:29:30.983

4 2:51.189 18:32:22.172

 Po. 34 - # 61 CASTIGLIONI A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:29.185 18:25:47.349

2 2:13.210 18:28:00.559

3 2:13.474 18:30:14.033

4 2:57.809 18:33:11.842

 Po. 35 - # 676 SANGALLI R. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:21.429 18:25:39.593

2 2:10.746 18:27:50.339

3 2:09.086 18:29:59.425

 Po. 36 - # 120 BALLABIO M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:14.664 18:25:32.828

2 3:14.845 18:28:47.673

3 2:18.083 18:31:05.756

 Po. 37 - # 706 MAFFINI L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:21.865 18:25:40.029

2 2:32.707 18:28:12.736

 Po. 38 - # 374 PADERNO D. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:25.455 18:25:43.619

2 2:38.051 18:28:21.670

Fastest lap: 1:58.516 
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